
   

 

 
 

DECRETO Nº. 17/2014 
 
SUMULA:  Exonerar ROBERTO DOS SANTOS lotado no Cargo em 
Comissão de Assessor Jurídico, da Câmara Municipal. 
 
GEDSON PARUCCI FÉLIX, PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  
 
RESOLVE: 
 

Artigo 1º  - EXONERAR, a partir desta data, o Servidor abaixo relacionado, lotado 
no Cargo em Comissão desta Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, 
Estado do Paraná, conforme se discrimina abaixo, o qual havia sido nomeado 
através do Decreto n.º 12/2013, de 17/06/2013.  
    

 NOME CARGO SIMBOLO RG Nº 

ROBERTO DOS SANTOS Assessor 
Jurídico 

AJ 3.114.664-0-SSP/PR 

Artigo 2º  - Este Decreto entrará em vigor em 02/01/2014, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

   Edifício da Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, em 02 de 
Janeiro de 2014. 

 
GEDSON PARUCCI FÉLIX 

Presidente 


